
 

 

PORTARIA N.º 0934 de 18 de junho de 2018. 

 

 

 

 

O REITOR DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DO SUDOESTE DA 

BAHIA – UESB, no uso de suas atribuições legais e na forma estabelecida na Lei 

Estadual Nº 13.466, de 22/12/2015, e as normas estatutárias e regimentais,  

 

RESOLVE: 

 

Artigo 1º - RETIFICAR as Portarias abaixo relacionadas, segundo 

indicado nas tabelas, conforme requerimentos constantes nos respectivos processos: 

 

LUPUS 
Nº DA 

PORTARIA 

DATA DE 

PUBLICAÇÃO 

NO D.O.E. 

INTERESSADO(A) ASSUNTO 

967584 0599 24/04/2018 Artur José Pires Veiga 
Incentivo por Produção 

Científica 

ONDE SE LÊ: “Período: 15/10/2017 a 30/06/2019” 

LEIA-SE: “Período: 01/01/2018 a 30/06/2019” 

 

LUPUS 
Nº DA 

PORTARIA 

DATA DE 

PUBLICAÇÃO 

NO D.O.E. 

INTERESSADO(A) ASSUNTO 

976973 0895 13/06/2018 Ana Lúcia Santos Souza 
Averbação de Tempo de 

Serviço 

ONDE SE LÊ: 

“... correspondendo a 4.974 (quatro mil, novecentos e setenta e quatro) dias, ou seja, 

perfazendo um tempo total para averbação de 13 (treze) anos, 07 (sete) meses e 19 

(dezenove) dias.” 

LEIA-SE: 

“... correspondendo a 4.981 (quatro mil, novecentos e oitenta e um) dias, ou seja, 

perfazendo um tempo total para averbação de 13 (treze) anos, 07 (sete) meses e 23 (vinte e 

três) dias.” 

 

 

 

LUIZ OTÁVIO DE MAGALHÃES 

REITOR  


